
平成３０年４月２７日

新冠中学校 保護者の皆様

新冠町立新冠中学校

校長 村山 修平

╙��࿁ᣂਛቇᩞ⢒⑂᩺ߏߩౝ

陽春の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただきましてありがとう

ございます。生徒たちは新しい環境、新しい仲間に少しずつ慣れ、次第に活動が活発にな

ってきたところです。特に３年生は修学旅行を間近に控え、慌ただしい中でも意欲的に取

り組んでおります。

さて、今年度体育祭を下記の日程で開催いたします。つきましては、大変多忙な時期と

は存じますが、保護者の皆様方のご協力・ご参観をお願いするとともに、生徒の頑張る姿

に温かい声援を送っていただきたく、ここにご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年５月２６日(土) ※振替休業 ５月２８日(月)

◆開会式 ８：４５～９：００

◆競技開始 ９：２５～

※雨天の場合は、翌日２７日(日)に順延となります。

２ 場 所 新冠中学校グラウンド

３ 種 目 ◆陸上競技個人種目 ◆学級対抗・縦割り団体種目 ◆ＰＴＡ種目

他

４ その他 (1)体育祭当日は、弁当持参となります。

(2)雨天の場合、

①土曜日は授業を５時間行います。弁当持参で通常登校です。

②翌日２７日(日)に順延実施の場合も弁当が必要です。

※天候・グラウンドの状況によって２７日(日)が実施不可能の場合

は、改めてお知らせいたします。

(3)当日の天候や競技の進み具合、生徒の疲労度によって、競技予定

時刻が前後する可能性があります。時間に余裕をもってご参観くだ

さいますようお願い申し上げます。

＊ 例年、グラウンド入り口付近で立ち止まっての参観が多く、特に

午前中はトイレ利用、また生徒の競技の妨げとなることがあります

ので、保護者テント内にてご参観くださいますよう、重ねてお願い

申し上げます。来賓・競技役員以外の方は、本部テント利用はご遠

慮ください。


